中共德阳市委组织部

关于 2021 年从优秀村（社区）干部、优秀
工人农民、服务基层项目人员、事业编制
人员、退役士兵中考试录用公务员（参公

人员）第一批拟录用人员公示

根据中共四川省委组织部《关于 2021 年从优秀村（社

区）干部、优秀工人农民、服务基层项目人员、事业编制人

员、退役士兵中考试录用公务员（参公人员）的公告》的规

定，经笔试、面试、体检、考察等程序，华杰等 12 人符合招

考条件，拟录用为公务员，现予以公示。

公示时间为 2021 年 8 月 4 日至 2021 年 8 月 10 日（5 个

工作日）。在此期间，如对拟录用人员有异议或其他问题，

请于 2021 年 8 月 10 日前以真实姓名向中共德阳市委组织部

公务员一科电话、书面反映或面谈（联系电话：0838-2304914）。

附件：德阳市 2021 年从优秀村（社区）干部、优秀工人

农民、服务基层项目人员、事业编制人员、退役

士兵中考试录用公务员（参公人员）第一批拟录

用人员名单

中共德阳市委组织部

2021 年 8 月 3 日

附件

德阳市 2021 年从优秀村（社区）干部、优秀工人农民、服务基层项目
人员、事业编制人员、退役士兵中考试录用公务员（参公人员）

第一批拟录用人员名单

序

号
姓名

性

别
出生年月 职位编码

招录

机关
职位名称 准考证号 学历 原工作单位

考试总

成绩

考试总

成绩排

名

备

注

1 华杰 男 1982.03 60050001
全市统

筹

优秀村（社

区）干部
4031050101325 大学

什邡市土地收购储备中心

(什邡市蓥华镇红峡谷村第

一书记)

74.10 1

2 杜俊财 男 1983.11 60050001
全市统

筹

优秀村（社

区）干部
4031050100604 大学

绵竹市紫岩街道茂泉社区

支部书记
70.00 2

3 龚峰 男 1986.05 60050001
全市统

筹

优秀村（社

区）干部
4031050100208 大专

德阳市罗江区新盛镇金铃

村党总支书记
69.60 3

4 廖兴举 男 1982.08 60050001
全市统

筹

优秀村（社

区）干部
4031050100618

研究

生

广汉市医疗保障事务中心

（广汉市连山镇松林村党

支部第一书记）

69.50 4

5 张凡 男 1988.12 60050001
全市统

筹

优秀村（社

区）干部
4031050101216 大专

中江县兴隆镇兴安社区党

支部书记、居委会主任
69.30 5

6 李家奇 男 1993.10 60050003 旌阳区
服务基层项

目（一）
4031050101212 大学 旌阳区孝感街道三支一扶 74.00 1

7 刘州邹 男 1993.03 60050005 广汉市
服务基层项

目（三）
4031050100224 大学

德阳市罗江区万安镇三支

一扶
76.60 1

8 曾成林 女 1993.03 60050005 广汉市
服务基层项

目（三）
4031050100623 大学

成都市新都区石板滩街道

（原木兰镇）一村一大
75.50 2

9 蔡丽 女 1989.10 60050002 罗江区
优秀工人农

民
4031050101422 大学

绵竹农商银行股份有限公

司
73.40 1

10 邢宇 女 1991.08  60050006 什邡市
服务基层项

目（四）
4031050100323 大学 彭州市敖平镇一村一大 77.10 2

11 陈琳 女 1993.10 60050007 绵竹市
服务基层项

目（五）
4031050101102 大学

成都市青白江区福洪镇一

村一大
72.90 1

12 代深科 男 1989.01 60050008 中江县
服务基层项

目（六）
4031050101125 大学 中江县玉兴镇人民政府 73.80 3

高校

毕业

生退

役军

人